Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.1721000141

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cf,P - 18.190-00

TNDICAÇÃON'ryiL NT

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

pro c e d er, c o m M Á x r,ü'f ill ã E§à1li TT i i#:" :", il:ffi# :'"Tf; #
estabelece o Código de Trânsito Brasileiro, da lombada localizada na Rua 21

de Abril, Bairro Centro, na altura do antigo Cartório, tendo em vista que os

caÍros não respeitam a lombada e "descem" a referida rua em alta velocidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a identificação dos redutores de

velocidade, assim como para evitar acidentes e garantir maior segurança para

as pessoas que circulam pelo local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

k
MANOEIiT EN RJQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Sala das Sessões, 1 1 de Agosto de 2.021.